EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 37/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito de Victor Graeff, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei

Orgânica Municipal, HOMOLOGA a classificação final dos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado - Edital de Abertura nº 04/2023, para a Contratação Temporária

Farmacêutico.

NOME DOS CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Suélen Detoni 48 pontos 1º Lugar

Gabriela de Araújo Dazzi 42 pontos 2º Lugar

Jivago Röpke Rodrigues 40 pontos 3º Lugar

Rubens Juchem Júnior 40 pontos 4º Lugar

Lorena Marina Dias de Alcântara da Costa 28 pontos 5º Lugar

Bianca Victoria Silva Lobato 18 pontos 6º Lugar

Sabrina Augusta Sodré 06 pontos 7º Lugar

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 01 de fevereiro de 2023.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER
Secretário Municipal de Administração e Fazenda